第21回 長野県シニア市町村対抗ゴルフ大会

要 項

開催期日 2022年6月1日(水) 午前7時30分 キャプテン会議 午前8時00分 競技開始

会 場 諏訪湖カントリークラブ

主 催 長野県ゴルフ協会

後 援 長野県ゴルフ場連盟

協 賛 長野県ゴルフ振興基金

- ※新型コロナウィルス感染症対策を施し実施する。
- ※感染状況、社会情勢等により要項、競技規則、運営方法に変更が生じた場合はホームページ(http://www.naganogolf.jp/)で公開する。
- 1. ゴルフ規則: 日本ゴルフ協会ゴルフ規則および本競技ローカルルールを適用。
- 2. プレーの条件:18 ホールストロークプレー
- 3. 参加チーム:40チームを限度とし、各地区10チーム以内とする。ただし、各地区において10チームに満たなかったときは、他地区チームの補充出場を認める。
- 4. チーム構成:①1チームは<u>選手3名</u>で構成し、チーム市町村在住者、勤務者 または市町村協会会員とする。
 - ②市は単独または旧市町村支部単位でチームを構成する。
 - ③町村が単独でチームを構成できないときは、近隣の町村合同で チームを編成することができる。
 - ④選手は昭和37年(1962年)12月31日以前に生まれたものであること。
- 5. 順位の決定:

【団体の部】チーム 3 人のスコア合計により順位を決定する。

- ・タイの場合は①チーム内の個人ベストスコアの良い方を上位とする。
 - ②なおタイのときは、チーム内の次位スコアを順次比較して決定する。
 - ③それでもなおタイのときは、チーム内個人の上位から順次マッチン グスコアで比較して決定する。
- ・選手全員が終了できない場合の措置は、競技委員会が決定する。

【個人の部】スコアによる。上位がタイのときはマッチングスコアカード方式 で順位を決める。

6. 競技終了時点: 競技は、競技委員長の成績発表をもって終了したものとみなす。

7. 競技の成立 : 荒天等でプレーが中断または中止となったときの競技の成立、順位の決定については、競技委員会がこれを決定する。

8. 賞 ①団体の部 優 勝 長野県ゴルフ協会長旗(持ち回り)賞状 準優勝~5 位 賞状

- ②個人の部 優 勝~5位 楯、賞状
- ③参加賞 全員
- 9. ねんりんピック派遣

:優勝の市町村に、11 月12日~15日に神奈川県で開く「ねんりんピック 2022」の派遣チーム編成権を与える。

10. 申込方法 : 参加費を振り込むとともに、所定の用紙に必要事項を記入のうえ、 FAX(026-238-3080)または メール(info@naganogolf.jp)で送信する。

11. 申込締切日 : 2022 年 5 月 13 日(金)必着

12. 参加費:1チーム15,000円

振込先 八十二銀行県庁内支店(普通)497534

名義:長野県ゴルフ協会

13. 指定練習日 : 別途定める。

14. プレー費 : 指定練習日、大会当日ともメンバーに準ずる扱いとする。 支払いは各チームが責任を持って行う。

15. 会場クラブ:諏訪湖カントリークラブ

〒392-0008 諏訪市大字四賀霧ヶ峰7718-7

\triangle 0266-52-17780

FAX 0266-52-1737

事務局:長野県ゴルフ協会

(〒380-8546 長野市南県町657 信毎内)

☎&Fax 026−238−3080